Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

   Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы

муниципаль районыныn

территориаль hайлау комиссияhы

Р Е Ш Е Н И Е

18 мая 2022 года  № 42/1 - 5

с. Киргиз-Мияки

Об утрате полномочий членов территориальной избирательной

комиссии муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан с правом совещательного голоса

В соответствии с частями 1, 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта

2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», частью 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня

2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 6 статьи 25

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Признать с 14 марта 2022 года утратившими полномочия членов

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан с правом совещательного

голоса и утратившими силу решения комиссии по их регистрации:

- Мансурова Рамиля Талгатовича, назначенного Бюро комитета

Миякинского районного отделения БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания

Российской Федерации VIII созыва, решение комиссии № 33/1-5 от 17

сентября 2021 года;

- Галиевой Гульназ Фаридовны, назначенной Региональным

отделением социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания

Российской Федерации VIII созыва, решение комиссии № 32/7- 5 от 14

сентября 2021 года;

2. Аннулировать удостоверения установленного образца, выданные

вышеуказанным членам территориальной избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан с

правом совещательного голоса.

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан», на стенде территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Атангулову С.М.

Председатель                                                               С.М. Атангулова

Секретарь                                                                         Л.Ф. Раянова

Приложение к решению

территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

от 18 мая 2022 г. № 42/1 - 5

Сообщение

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан

Согласно части 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года

№60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», признать с 14 марта 2022 года утратившими

полномочия членов территориальной избирательной комиссии

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан с

правом совещательного голоса и утратившими силу решения комиссий по их

регистрации.